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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGl'NA 

4 Eylül 1993 tarihinde Batman'da katledilen DEP Milletvekili Mehmet Sincar dosyasının zaman 

aşımına uğramasına engel olmak amacıyla katliamın tüm boyutları ile araştırılması, kayıtlı arşivlerin 

yeniden incelenmesi gerçek faillerin ve azmettiricilerin açığa çıkarılarak hak ettikleri cezaya 

çarptırılmasına yardımcı olmak için Anayasa'nın 98 inci ve TBMM İçtüzüğünün 104 üncü ve 105 inci 

maddeleri gereği, Meclis araştırması açılmasını arz ederim. 

PeroDUNDAR 
Mardin Milletvekili 

DEP Milletvekili Mehmet Sincar, faili meçhul olan Habip Kılıç ve Hikmet Kılıç'ın katledilmesi üzerine 

Metin Özdemir ile olay yerinde inceleme yaptığı sırada uğradığı silahlı saldın sonucu 4 Eylül 1993 

tarihinde Batman ilinde katledilmiştir. Yaşanılan saldırıdan Batman Milletvekili Nizamettin Toğuç'un 

da aralarında bulunduğu 4 kişi de yaralı olarak kurtulmuştur. 

Katliamın hemen ardından Batman'da sokağa çıkına yasağı ilan edilmiştir. Dönemin Başbakanı Tansu 

Çiller ve bakanları Necmettin Cevheri ve Mehmet Gölhan, olayın üzerinden 24 saat geçmeden faillerin 

yakalandığını açıklamışlardır. Dönemin emniyet müdürü Mehmet Ağar ise tüm açıklamaların aksine 

"İşi batırdılar. Çıkacak işi batırdılar. Biraz susalım" sözleriyle faillerin yakalanmadığını duyurmuştur. 

Bu açıklamanın akabinde, daha önce faillerin yakalandığını söyleyen yetkililer bu kez de faillerin 

yakalanmadığını belirten açıklamalar yapmıştır. 

Türk İntikam Tugayları (TİT) olarak bilinen paramiliteryapı katliamı üstlenmiştir. Katliama dair bilgiler 

devlet, siyaset, çete-mafya ilişki ağı içerisinde gerçekleşen ve kamuoyunda "Susurluk Kazası" olarak 

bilinen kazada ortaya çıkmıştır. Dönemin Başbakanlık Müsteşarı Kutlu Savaş tarafından hazırlanan 

"Susurluk Kazası" raporunda Mehmet Sincar cinayetine ilişkin detaylar şu şekilde yer almıştır: 

Mehmet Sincar ve Metin Özdemir, "Yeşil" olarak bilinen Mahmut Yıldırım ile itirafçılar Alaattin Kanat, 

İsmail Yeşilmen ile Mesut Mehmetoğlu tarafından katledilmiştir. Dönemin Başbakanı Mesut Yılmaz'a 

iletilen rapora rağmen JİTEM kurucularından Mahmut Yıldırım'a hala ulaşılamamıştır. 

Aynı şekilde Ergenekon davasının iddianamesinde geçen "Emek" kod adlı gizli tanıklar ifadesinde; 

Musa Anter ve Mehmet Sincar cinayetleriyle ilgili JİTEM tetikçisi Alaattin Kanat'ın DEP Milletvekili 

Sincar'ı öldürdüklerini doğrulayan söylemlerini anlatmıştır. 



.. 
Katliamı gerçekleştirenlerin, azmettiricilerin isimleri aleni bir şekilde Susurluk raporunda yer almasına 

rağmen, fail olarak sadece Hizbullah tutuklusu Cihan Yıldız ve hiçbir zaman ulaşılamayan· firari fail 

Ejder Arpa yargılanmıştır. Yargılama sonucunda Cihan Yıldız müebbet hapis cezası alırken Ejder 

Arpa'nın dosyası bu davadan ayrı tutulmuştur. Raporda ismi geçen kişilerin hiçbiri yargılamaya tabi 

tutulmamıştır. Dosyadan yargılanan ve müebbet hapis cezası alan Cihan Yıldız ise avukatları aracılığı 

ile Anayasa Mahkemesine başvuruda bulunmuş ve A YM'nin "Askeri mahkemelerde yapılan 

yargılamalarda hak ihlali yaşandığı ve ihlalin yeniden yargılama ile giderilebileceği" yönündeki 

değerlendirmesi ile 2019 yılında tahliye edilmiş ve dosya yeniden görülmeye başlanmıştır. 

Diyarbakır 6'ncı Ağır Ceza Mahkemesi'nde 2 Ekim 2019'da yeniden yargılama başlamıştır. Son 

duruşma ise 6 Eylül 2021 tarihinde yine Diyarbakır' da görülecektir. Faillerin isimleri aleni bir şekilde 

resmi kayıtlarda yer almasına rağmen gerçek failler yargılanmadığı gibi Mehmet Sincar davası da zaman 

aşımı riski ile karşı karşıya kalmıştır. 

Tüm bunlardan hareketle 4 Eylül 1993 tarihinde Batman' da katledilen DEP Milletvekili Mehmet Sincar 

dosyasının zaman aşımına uğramasına engel olmak amacıyla katliamın tüm boyutları ile araştırılması, 

kayıtlı arşivlerin yeniden incelenmesi gerçek faillerin ve azmettiricilerin açığa çıkarılarak hak ettikleri 

cezaya çarptırılmasına yardımcı olmak amacıyla Meclis Araştırması açılması aciliyet arz etmektedir. 



1 FATMA KURTULAN MERSİN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETIİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 
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